

महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेंट, नई दिल्ली, 110006

सं.न.	विवरण	फोटो
1	नाम:—राजकुमार; बच्चे द्वारा बताया गया नाम, उग्नः लगभग 4—5 साल, रंगः गेहुँआ। बच्चे को जी. पी. ओ, छोटा रोड, कश्मीरी गेट पर लावारिस हालत में पाया गया। बच्चे को दिनांक 22.02.2024 को बाल कल्याण सिमिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा सिमिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में दिनांक 22.02.2024 को भेजा गया। कश्मीरी गेट पुलिस स्टेशन में बच्चे के संदर्भ में जी. डी. नं 0081ए, दिनांक 21.02.2024 दर्ज किया गया। बच्चा मिलने के दोरान काली गर्म पजामी, गुलाबी टी—शर्ट, पीली स्वेट टी—शर्ट, टोपी के साथ ग्रे गुलाबी रंग की मुद्रित जैकंट और स्लीपर पहने हुआ था।	
2	नाम:—गौरी; संस्था द्वारा दिया गया नाम, उम्रः लगभग 7 — 8 सप्ताह, रंगः गेहुँआ। बच्ची को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा दिनांक 29.03.2024 को सांय 5.00 बजे, पालना (क्रेडल) जो कि दिल्ली बाल कल्याण परिषद् संस्था पालना के गेट पर छोड़ा/पाया गया। बच्ची को दिनांक 30.03.2024 को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति— आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया। दिनांक 30.03.2024 को बच्ची के संदर्भ में सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में जी. डी न. 0048ए दर्ज किया गया है। बच्ची ने मिलने के दोरान सफेद और आसमानी नीले रंग का जंप सूट पहने हुआ था, जिस पर बाघ का चेहरा बना हुआ था।	
3	नाम:— इषांक; संस्था द्वारा दिया गया नाम उम्रः लगभग ७ – ८ दिन, रंगः गेहुँआ। बच्चे को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा ३१.०३.२०२४ को रात १.५५ पर ''पालना'' के गेट पर छोड़ा/पाया गया। बच्चे को दिनांक ०१.०४.२०२४ को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया है। दिनांक ०१.०४.२०२४ को सिदिल लाईन्स में बच्ची के संदर्भ में जी. डी न. ००५७ए दर्ज की गई है। बच्चा मिलने के दोरान हरे रंग की ड्रेस पहनी हुई पायी गई थी, जिस पर खरगोश के कार्टून था वाले नीले, हरे गुलाबी रंग के रैपुर और गुलाबी रंग के कंबल में लिपटा हुआ पाया गया था।	





1101/C

नाम:—सोनिका ;संस्था द्वारा दिया गया नाम ,एम्रः लगभग 8—10 सप्ताह, रंगः गेहुँआ बच्ची को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा दिनांक 05.04.2024 को सुबह 11.40 पर पालना (क्रेडल) जो कि दिल्ली बाल कल्याण परिषद् संस्था पालना के गेंट पर छोड़ा/पाया गया। बच्ची को दिनांक 05.04.2024 को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संस्क्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया है। दिनांक 05.04.2024 को सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ में की जी. डी न. 0085 ए दर्ज की गई है। बच्ची ने निलने के दोराने इल्के हरे रंग की टी—शर्ट, क्रीम रंग की पजामी, सफेद टोपी और कॉफी रंग की शॉल पहनी हुई पाई गई थी।



नाम:—आहुति; संस्था द्वारा दिया गया नाम, उन्नः लगभग 2 साल, रंगः गेहुँआ। बच्ची पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेषन पर लावारिस हालत पायी गयी। फिर बच्ची को दिनांक 30.04.2024 को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया नथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया। पुरानी दिल्ली पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ में जी.डी. न 0029 ए, दिनांक 30.04.2024, दर्ज की गई है। बच्ची ने मिलने के दोरान ग्रे ब्लू शर्ट और पीले ग्रे रंग का पायजामा पहना हुआ था।



नाम:— अरिष: संस्था द्वारा दिया गया नाम, उम्रः लगभग 3 सप्ताह, एंगः गोरा बच्ची को किसी अज्ञात व्यक्ति के द्वारा दिनांक 12.05.2024 को शाम 4.30 बजे पालना (क्रेडल) जो कि संस्था, दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना के गेट पर स्थित है, में छोड़ा/पाया गया। बच्ची को दिनांक 14.05.2024 का बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया है। दिनांक 13.05.2024 को सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ मे जी . डी न. 0075ए दर्ज की गई है। बच्ची ने मिलने के दोराने पीली टी—शर्ट, हल्के डरे रंग की पैंटी पहनी हुई थी और बच्ची तौलिये (नारंगी, भूरा और लाल) में लिपटी हुई थी।



-

5

6

laku

नाम:—लिपीका ; संस्था द्वारा दिया गया नाम :, उम्रः लगभग १ - २ दिन, रंगः गोरा -। बच्ची को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा दिनांक 22.05.2024 को दोपहर 2:25 बजे पालना (क्रेडल) में जो कि संस्था, दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना के गेट पर स्थित है, में छोड़ा/पाया गया। बच्ची को दिनांक 28.05.2024 को बाल कल्याण सिमिति—तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा सिमित के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया। दिनांक 27.05.2024 को सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ में जी . डी न. 0042ए दर्ज की गई। बच्ची ने भिलने के दोरान पीले रंग की टी—शर्ट पहनी हुई थी और बहुरंगि बेबी टॉयल (लाल, पीला, हरा और नारंगी) में लिपटी हुई थी।



नाम:—कियान; संस्था द्वारा दिया गया नाम, उम्रः लगभग ७ दिन , रंगः गेहुँआ। बच्चे को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा दिनांक १७.०२.२०२४ को पालना (क्रेडल) में जो कि संस्था, दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना के गेट पर स्थित है, में छोड़ा/पाया गया था। बच्चें को दिनांक १९.०२. २०२४ को बाल कल्याण समिति—तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखमाल और संस्क्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया है। दिनांक १९.०२.२०२४ को सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में बच्चे के संदर्भ में जी. डी न. ००४३ए दर्ज की गई। बच्चे ने ग्रे रंग की जेम सूट व रोष प्रिटिंड हरे रंग की सूती चादर में लपेटा पाया गया था। विशेष आवश्यकता वाला बच्चा।



नाम:—चारवी; संस्था द्धारा दिया गया नाम, उम्रः लगभग 3 - 4 महीना, रंगः गेहुँआ। बच्ची को पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिस हालत में पाया गया। बच्ची को दिनांक 14.06.2024 को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया। दिनांक 14.06.2024 को पुरानी दिल्ली रेलवे पुलिस स्टेषन में बच्ची के संदर्भ में जी. डी न. 0014ए दर्ज की गई है। बच्चे ने सफेद रंग की टी— शर्ट, डाईपर और चेरी व लाल रंग के सूती दुपट्टे में लपेटी हुई पाई गई थी।



X

Juda.

	2	
10	नाम:सौम्या; संस्था द्वारा दिया गया नाम, उम्रः लगभग २ साल ५ महीने, रंगः गेहुँआ। बच्ची को किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा दिनांक 30.04.2024	
	को दोपहर 2.15 बजे पर पालना (क्रेडल) में जो कि संस्था, दिल्ली बाल	
	कल्याण परिषद् पालना के गेट पर स्थित है, में छोड़ा/पाया गया। *	
	बच्ची को दिनांक 01.05.2024 को बाल कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष	
	प्रस्तुत किया गया तथा समिति के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के	
	लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद् पालना में भेजा गया है। दिनांक 01.05.	
	2024 को सिविल लाईन्स पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ मे जी.	
	डी न. 0058 ए दर्ज की गई है। बच्ची ने गुलाबी रंग की टी-शर्ट और	
	मुद्रित बहु एंगी टेडी आकार पैटर्न और गहरे भूरे रंग के डेनिम शॉर्ट्स	
	पहने हुई पायी गई थी । विशेष आवश्यकता वाली बच्ची।	
11	नाम— आलिया ; बच्ची द्वारा बताया गया नाम, उम्र लगभग 4 साल रंग	
	गेहुँआ। बच्ची चाईल्ड लाईन, अधिकारी को अपनी बहन के साथ लावरिस हालत में मिली। फिर उसके बाद बच्ची को दिनांक 18.06.2024 को बाल	
	कल्याण समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के	
	आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद्	
	पालना में भेजा गया है। दिनांक 17.06.2024 को पुरानी दिल्ली रेलवे	
	पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ में जी. डी न. 38 दर्ज की गई है। बच्ची ने ग्रे रंग की पजामी के साथ लाल रंग की गर्दन वाली टी-शर्ट	7
	पहना हुई पाई गई आलिया और सानिया दोनो बहनें है।	54
		1.5
	नाम—सानिया; बच्ची हारा बताया गया नाम उम्र लगभग 3 साल रंग गेहुआ। बच्ची चाईल्ड लाईन अधिकारी को अपनी बहन के साथ लावरिस हालत में	4/1/2
	मिली। फिर उसके बाद बच्ची को दिनांक 18.06.2024 को बाल कल्याण	
12	समिति— तृतीय के समक्ष प्रस्तुत किया गया तथा समिति के	100
	आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिए दिल्ली बाल कल्याण परिषद्	
1	पालना में भेजा गया है। दिनांक 17.06.2024 को पुरानी दिल्ली रेलवे	
	पुलिस स्टेशन में बच्ची के संदर्भ में जी. डी. न. 38 दर्ज है। बच्ची ने	
	काली रंग की टी-शर्ट के साथ पीले और तथा आसमानी रंग की	<u> </u>
जोज.	पाजामी पहने हुई पाई गई। सानिया और आलिया दोनो बहनें है। उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 1 to 12) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए व	गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर
नाट:	24/14) 4041 (21. 140. 1 to 12.) 41 antitizations is a series	7 p = 4

1. दिल्ली बाल कल्याण परिषद, कुदिसया बाग, यमुना मार्ग, सिविल लाईन्स, दिल्ली — 110054, संपर्क संख्या-011—23944655, 011—23968907

2. जिला बाल संरक्षण इकाई- सेन्ट्रल, सेवा कुटीर कॉम्पलेक्स, किंग्जवे कैम्प, दिल्ली- 110009

d

सकते हैं।

3 नाम: खुशी, लगभग डेढ़ साल की बच्ची खुशी (सीडब्ल्यूसी X द्वारा दिया गया नाम) सूरज नगर, रामेश्वर नगर दुर्गा मंदिर में सड़क पर मिली थी। बच्ची को पी एस आदर्श नगर दिल्ली द्वारा 26/02/2024 को सीडब्ल्यूसी X अलीपुर के समक्ष पेश किया गया और देखभाल और सुरक्षा के लिए होली क्रांस सोशल सर्विस सेंटर लाया गया। डीडी नंबर 07ए दिनांक 25/02/2024 प्रवेश के समय बच्चे ने लाल रंग की फुल टी-शर्ट और नीचे काला हाफ पैंट पहना हुआ था।



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 13) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते

1. सचिव, होली क्रॉस सोशल सर्विस सेंटर ,धीरपुर , बुरारी रोड नियर निरंकारी काम्प्लेक्स, तारा चौक , दिल्ली 110009-संपर्क नं. 8130915367, 9560143727. hcsscdelhi@gmail.com

2. DCPU-VI, जिला बाल संरक्षण इकाई, CHB II अलीपुर , दिल्ली-110036 संपर्क नं . Ph:-27708338 / dcpualipur@gamil.com

विच्यी साक्षी पुत्री श्याम लाल, उम्र लगभाग ०७ वर्ष, रंग सांवला, ऊंचाई ३ फीट ११ इंच हरिजन बस्ती, यूनियन बैंक के पास, होलंबी खुराद में लावारिस हालत में मिली थी। बच्ची को पीएस नरेला के अधिकारियों द्वारा 6/09/2023 को बाल कल्याण समिति के समक्ष पेश किया गया तथा बाल कल्याण समिति के आदेशानुसार बालिका अभी कस्तूरबा गांधी राष्ट्रीय स्मारक ट्रस्ट में रह रही है। पीएस नरेला, डीडी नं 117 ए



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 14) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नबर पर सपके कर सकते हैं।

1. कस्तूरबा गांधी राष्ट्रीय स्मारक ट्रस्ट,

2. DCPU, जिला बार्ले संरक्षण इकाई-VI, अलीपुर, दिल्ली-110039 संपर्क नं.11-27708338 / dcpualipur@gmail.com

हस्ताक्षर निदेशक

महिला एवं बाल विकास

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन (1098) पर स्चित करें |

X

Deputy Director
Child Protection Unit
Deptt. of WCD, GNCTD
New Delhi





DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

MISSING CHILDREN				
SI. No	Description	Photograph		
	Child Rajkumar (child itself disclosed), male age around 4-5 years having wheatish complexion, found wandering alone nearby area of GPO, Chhatta Rail, Kashmere Gate. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 22.02.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Kashmere Gate on 21.02.2024 vide D.D. No.0081A. At the time of arrival in institution, child was wearing pink hoodie with black lower.			
2	Child Gauri (given by agency), female aged around 7-8 weeks having wheatish complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 29.03.2024 at 5.00 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 30.03.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 30.03.2024 vide D.D. No.0048A.At the time of arrival in institution child was wearing white and sky blue coloured gem suit, printed tiger face.			
3	Child Ishank (given by agency), male aged around 7-8 days having wheatish complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 31.03.2024 at 9.55 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 01.04.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 01.04.2024 vide D.D. No.0057A.At the time of arrival in institution, child was wearing green dress, wrapped in rabbit cartoon printed blue, green pink coloured wrapper and pink coloured baby blanket.			
4	Child Sonika (given by agency), female aged around 8-10 weeks having wheatish complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 05.04.2024 at 11.40 A.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 05.04.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 05.04.2024 vide D.D. No.0085A.At the time of arrival in institution, child was wearing light green T-Shirt, cream coloured pajami, white cap and coffee coloured shawl.			

	Child Aahuti (given by agency), female age around 2 years having wheatish complexion, found abandoned at Old Delhi Railway Station. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 30.04.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Old Delhi (Delhi Main) Railway on 30.04.2024 vide D.D. No.0029A. At the time of arrival in institution, child was wearing grey blue T-Shirt and yellow grey payjama.	
5	Child Arshi (given by agency), female aged around 03 weeks having fair complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 12.05.2024 at 4.30 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 14.05.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 13.05.2024 vide D.D. No.0075A.At the time of arrival in institution, child was wearing Yellow T-Shirt, light green panty and wrapped in baby towel (orange, brown and red)	
7	Child Lipika (given by agency), female aged around 1-2 days having fair complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 22.05.2024 at 2.25 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 28.05.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 27.05.2024 vide D.D. No.0042A.At the time of arrival in institution child was wearing yellow coloured T-Shirt and wrapped in multi coloured baby towel (red, yellow, green and orange)	
8	Child Kiyan (given by agency), male aged around 07 days having wheatish complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 17.02.2024 at 11.00 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 19.02.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 19.02.2024 vide D.D. No.0043A. At the time of arrival in institution, child was wearing pink coloured T-shirt and grey coloured shorts.	
9	Child Charvi (given by agency), female aged around 3-4 months having wheatish complexion, found abandoned at Old Delhi Railway Station. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 14.06.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Old Delhi (Delhi Main) Railway on 14.06.2024 vide D.D. No.0014A.	
	At the time of arrival in institution child was wearing white coloured T-shirt diaper and wrapped in a cherri red cotton dupatta.	

The state of the s

Child Saumya (given by agency), female aged around 2.5 yeas having wheatish complexion, was found abandoned at the cradle of Delhi Council for Child Welfare "PALNA" on 30.04.2024 at 2.15 P.M. The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 01.05.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Civil Lines on 01.05.2024 vide D.D. No.0058A. At the time of arrival in institution child was wearing pink coloured T-shirt and grey coloured shorts.



Child Aliya (child itself disclosed), female aged around 4 years having wheatish complexion, found abandoned along with her sibling Saniya by official of Child Line in a train route- Haridwar to Delhi, train no-14306 on 17.06.2024The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 18.06.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Old Delhi Railway Station on 17.06.2024 vide D.D. No.38.At the time of arrival in institution child was wearing T-shirt with red coloured neck border with grey coloured pajami.



Child Saniya (child itself disclosed), female aged around 3 years having wheatish complexion, found abandoned along with her sibling Saniya by official of Child Line in a train route- Haridwar to Delhi, train no-14306 on 17.06.2024 The child was produced before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp on 18.06.2024 and was placed in Delhi Council for Child Welfare "PALNA". Accordingly, DD entry was lodged in P.S. Old Delhi Railway Station on 17.06.2024 vide D.D. No.38 At the time of arrival in institution child was wearing Black T-shirt with yellow and sky blue coloured pajami.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 01 to 12) may contact at given address/phone numbers:-

 Incharge: Delhi Council for Child Welfare (PALNA), Qudsia Bagh, Yamuna Marg, Civil Lines, Delhi-54 Contact No. 011-23944655/011-23968907

2. District Child Protection Unit-I, Child Welfare Committee-III, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi

Name: Child Khushi (name given by CWC X)about one and half year old was found on road at Suraj Nagar,Rameshwar Nagar Durga Mandir delhi .Child was produced before CWC X Alipur 26/02/2024 by PS Adarsh Nagar Delhi and brought to Holy Cross Social Service centre for care and protection. DD No.07A dated on 25/02/2024.At the time of admission child was wearing red coloured full T-shirt, and lower black half pant.



Note:- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 15, may contact at given address/phone numbers:-

 Org. Secretary, Holy Cross Social Service Centre, Dheerpur, Burari Road, Near Nirankari Complex, Tara Chowk, Delhi 110009. Contact No. 9560143727, 8130915367,



hcsscdelhi@gmail.com

 DCPU-VI, District Child Protection, CHB II, North Alipur, Delhi-110036, Ph:-27708338/dcpualipur@gmail.com

14 Child Sakshi D/O Shyam Lal about 7 year old dark complexion height 3' 11" was found at Harizan Basti, Near UNION Bank, Holambi Khurd Delhi in unclaimed condition. Child was produced before CWC X Alipur on 6/ 9 /2023 by PS Narela Industrial Area Delhi and brought to Kasturba Gandhi National Memorial Trust for care and protection. PS NIA DD No.117A dated 4/ 9/2023. At the time of admission child was wearing red coloured Top and blue jeans.



Note:- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 14) may contact at given address/phone numbers:-

1. Address of CCI:- Kasturba Gandhi National Memorial Trust Bakhtawarpur Delhi - 36. 9958111754, 9868604784.

 DCPU-VI, District Child Protection, CHB II, North Alipur, Delhi-110036, Ph: 27708838/ dcpualipur@gmail.com

SD/-Director

Department of Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.